Veranstaltung:

Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc
Veranstalter:

Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksport
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk

—

BOI=

Osterreichische Meisterschaft der weibl. Jugend |

Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport

Datum:17.09.201

OBELIX Stockwertung - 5.5.3923 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

1

2

10

Endergebnis

Bettina Rauscher
GSC Liebenfels

Melanie Gamper

ESV GEORGSBERG-SCHLIEB

Katharina Triend|
EV Angerberg

Anja Salbrechter
EV Rottendorf Seiwald

Sarah Speckhard
SV Lacken

Katharina Zapletal
SSV Bad Deutsch Altenburg

Melissa Muhl
ESV Markt Allhau

Stefanie Worgotter
ESC Kleinboden

Anna Hackl
ESV Union Ertl

Denise Gollinger
ESV ASKO WEIZ Nord

17.09.2017 15:16:24

Spieler/Nation/Verein
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T
K
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ST

@ 0676 620 3741 DX obelix@rul.at

Punkte

290

267

247

242

228

202

196

174

140

100

Runde D1 D2 D3 D4 Summe
1 40 50 50 22 162
2 42 40 32 14 128

1 48 3544 6 133
2 3240 54 8 134

1 36 37 44 2 119
2 26 42 44 16 128

1 34 32 32 10 108
2 38 40 40 16 134

1 30 30 50 8 118
2 36 42 32 0 110

1 32 37 40 0 109
2 46 17 10 20 93

1 16 35 30 12 93
2 24 47 14 18 103

1 20 40 18 6 84
2 40 22 16 12 90

1 16 30 16 4 66
2 26 32 12 4 74

1 1417 2 O 33
2 241924 O 67

Josef Schnell

Vizepréasident LV 00
(Schiedsrichter)

Albert Ahamer
Delegierter BOE
(Wettbewerbsleiter)
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Barbara Weichselbaumer
Zielfachwart LV 0O
(Schriftfuhrer)
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